



info@afarinesh-daily.com

نهادهای مالی

لیگ نوین" با میلیاردها ریال جایزه برای

پذیرندگان پرداخت نوین بر گزار می شود

بانک اقتصاد نوین – شرکت پرداخت نوین با هدف ارتقاء کیفیت سرویس دهی و افزایش رضایت مشتریان، نخستین دوره جشنواره پذیرندگان خود با عنوان "لیگ نوین" را با همکاری بانک اقتصادنوین برگزار می کند.
بسه گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنوین، در اولین دوره لیگ نوین که از بیستم دی ماه سال جاری آغاز و تا بیستم فروردین ماه ۱۳۹۸ ادامه خواهد داشت، تمامی پذیرندگان شرکت پرداخت نوین می‌توانند با افزایش تراکنش‌های خود، ضمن کسب امتیاز از جوایز این لیگ در سه سطح "جوایز روزانه"، "جوایز ماهانه" و "جوایز ارزنده در پایان لیگ نوین" بهره‌مند شوند. در جشنواره "لیگ نوین" ۳۰ جایزه دو میلیون ریالی به صورت روزانه، سه جایزه ۲۰۰ میلیون ریالی به صورت ماهانه و سه جایزه یک میلیارد ریالی در پایان دوره سه ماهه جشنواره به قید قرعه به پذیرندگان حائز شرایط شرکت در قرعه‌کشی اهدا خواهد شد.



تعداد «سپهر دانش»ی‌ها از ۸۰ هزار نفر گذشت

بانک صادرات – بیش از ۸۰ هزار دانش‌آموز با دریافت اولین کارت بانکی خود از بانک صادرات ایران، استفاده از خدمات بانکداری الکترونیک را تجربه کردند.به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، تعداد دانش‌آموزان استفاده کننده از خدمات بانکداری الکترونیک این بانک از زمان آغاز طرح «سپهر دانش» از ۸۰ هزار نفرتر فراتر رفت که نشان از رویکرد این بانک در ترویج فرهنگ بانکداری در میان دانش‌آموزان و خانواده‌های آنان است.

کشور با مزیت‌های منحصر به فرد رونمایی شده، توسعه فرهنگ بانکداری و آشنایی بیشتر دانش‌آموزان با خدمات نوین بانکی است که توانسته اعتماد طیف قابل توجهی از دانش‌آموزان و خانواده‌های آنها را جلب کرده و روند روزافزون آن همچنان ادامه دارد.

در این طرح با سقف تراکنش مالی ۲ میلیون ریالی در هفته، دانش‌آموزان می‌توانند از طریق تمامی درگاه‌های اینترنتی، خدمات بانکداری الکترونیک را دریافت کنند.



بیش از یک میلیون نصب همراه بانک تجارت

در ۳ ماه

بانک تجارت – همراه بانک تجارت مورد استقبال بیش از یک میلیون و سیصد هزار مشتری بانک تجارت و شبکه بانکی قرار گرفت.
به گزارش روابط عمومی بانک تجارت، نسخه جدید همراه بانک تجارت که در مهر ماه در دست مشتریان قرار گرفت توانست با امکان جدید کارتهای شبانهی مورد استقبال مشتریان قرار گرفته و بیش از یک میلیون و سیصد هزار بار نصب شود.

این نسخه بر روی سایت به نشانی mobilebank.tejaratbank.com.ir قرار گرفت و همزمان در فروشگاه‌های نرم افزار کافه بازار و ایران اپس ویژه گوشی‌های اندرویدی و سیستم عامل IOS ارائه شده است.

در این نسخه امکان استخدام تمامی اتصالات انجام شده از سوی مشتریان از طریق کارت، حساب و شبا درقسمت سابق تراکنش فراهم شده است.
کاربران نیزمی توانند سابق تراکنش خود را به صورت موردی حذف کرده و چک و اقساط خود را ویرایش کنند.
دسترسی به ماشین حساب در تمامی قسمتهای کی مبلغ واری می شود نیزافزافه شده است.
ایلیکیشن همراه بانک تجارت نسخه جدید امکان ذخیره سازی اطلاعات مشتریان بر روی فضای ابری را فراهم کرده است.
با اضافه شدن این امکان، اطلاعات مشتریان در صورت پاک شدن ایلیکیشن قابل بازیابی است.



عبور تسهیلات پرداختی بانک ملی به شرکت های

دانش بنیان

بانک ملی – مانده تسهیلات پرداختی بانک ملی ایران به شرکت های دانش بنیان تا پایان آبان ماه سال جاری به ۱۳ هزار و ۳۷۰ میلیارد ریال رسید.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، با اعتقاد راسخ بانک به حمایت از فعالیت‌های دانش بنیان و پس از تاکید دولت محترم بر این موضوع، حمایت از تکنولوژی و ایده‌های نوین به طور جدی در دستور کار بانک ملی ایران قرار گرفته است.از این رو طی سال گذشته سه هزار و ۱۰۲ میلیارد ریال و طی نیمه نخست سال جاری مبلغ شش هزار و ۷۶۹ میلیارد ریال تسهیلات در این زمینه توسط بانک ملی ایران پرداخت شده است.

خبر

دستور تسریع توسعه چابهار از سوی هندی‌ها

نزدیک شدن به آمادگی بندر چابهار برای آغاز کارکرد کامل خود در کنار فراهم بودن تسهیلات مالی از سوی هندی‌ها، مهم‌ترین مسائلی بودند که در سفر سه روزه وزیر امور خارجه کشورمان به دهلی بر آن تاکید شد، و چون وجود برخی مشکلات و لزوم حل آن نیز در جلسات مقامات مختلف مطرح شده به گزارش ایسنا، محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه کشورمان در رأس یک هیأت بلند پایه سیاسی-اقتصادی به هند سفر کرد و در این بین اتفاقات، تصمیمات و اظهارات طی سه روز حضور وی و هیات مربوطه در هند در مورد چابهار، یکی از مهم‌ترین مسائل اقتصادی کشور در برهه زمانی کنونی به شمار آمد.

معافیت تحریمی چابهار سقف زمانی ندارد

علی چکی – سفیر ایران در دهلی- با بیان این که ظرفیت‌های زیادی برای روابط اقتصادی بین ایران و هند وجود دارد، یادآور شد که بندر چابهار یک موقعیت ویژه و فوق‌العاده‌ای با مزیت‌های خیلی بالای اقتصادی، سیاسی و امنیتی دارد و به حفظ امنیت و گسترش دوستی‌ها در منطقه کسک می کند و هم برای ما و هم برای امنیت و آسیای میانه اهمیت دارد و به سه حفظ دوستی‌ها و گسترش امنیت در منطقه کمک می‌کند.وی بخشودگی مالیاتی ۲۰ ساله و مزایای دیگر برای سرمایه‌گذاران وجود دارد، یکی از بندهایی که پیش‌بینی کردیم در پانک‌نامیس مالی و بانک مرکزی و کشور امضا کردند استفاده از همین پول برای سرمایه‌گذاری طرفین است، ضمن اینکه معافیت تحریمی چابهار سقف زمانی ندارد و یک بندر بسیار مهم و استراتژیک است که به اقیانوس هند متصل است.

ارتقای سامانه ۱۹۵ و راه‌اندازی بخش دریافت شکایات از طریق پیامک ضروری است که مشترکان تلفن همراه درصورت لزوم بتوانند پیامک تبلیغاتی و شماره ارسال‌کننده را از طریق پیامک به سامانه ۱۹۵ ارسال کنند.

او همچنین با بیان این‌که راهکار سلیبی تا حدی جواب می‌دهد اما چاره‌ای جز مدیریت نیست، اظهار کرده بود: این کسب‌وکارها،سیم‌کارت ارزان‌قیمت می‌گیرند و تبلیغات می‌کنند که ما نیز بر خورد می‌کنیم و آن‌ها را می‌بندیم، اما مطمئنا تا راهکار جایگزین تبلیغات برای آن‌ها موجود نباشد، ادامه خواهند داد. ما به‌عنوان رگولاتوری قاعدا نمی‌توانیم وارد محتوای این تبلیغات شویم اما براساس فرآیندهایی که وجود دارد، سیم‌کارتی که پیامک یک‌طرفه و بیش از حد می‌فرستد را شناسایی و مسدود می‌کنیم که تا حدود زیادی هم این تبلیغات کنترل شده است.

فلاح در پاسخ به این‌که آیا رگولاتوری به عنوان مقررات‌گذار نمی‌تواند جلوی ارسال این پیامک‌های تبلیغاتی را بگیرد، اظهار کرد: رگولاتوری مقررات‌گذار است اما ما در یک حد می‌توانیم مقررات‌گذاری کنیم

و نه این‌که حقی را از کسی سلب کنیم، ما در حد توانیمان از ارسال این پیامک‌ها جلوگیری کرده و با ارسال پیامک‌های انبوه که برای مقصد مزاحمت ایجاد کند، برخورد می‌کنیم اما قانونی نداریم که کسی نتواند سیم‌کارت بگیرد و یا نتواند پیامک بیش از حد بفرستد.

در نشست‌ی با حضور مدیران هوپیمایی و هلی کوپتری کشور مسائل، مشکلات و درخواست‌های آنها در حضور وزیر راه و شهرسازی مطرح شد.به گزارش ایسنا، در نشست‌ی که اخیرا با حضور مدیران شرکت‌های هوپیمایی و هلی کوپتری با محمد اسلامی – وزیر راه و شهرسازی – برگزار شد، مسائل و مشکلات موجود در صنعت حمل و نقل هوایی کشور با توجه به شرایطی که هم‌اکنون شرکت‌های هوپیمایی با آن مواجه هستند مطرح شد و طرفین به بیان نقطه‌نظرات و عمده مشکلات موجود در این حوزه پرداختند.مقرله مربوط به تعزیرات و در نظر گرفتن جریمه برای شرکت‌های هوپیمایی، چالش‌های ازی، دو فرودگاهی بودن تهران که هزینه‌های مضاعفی را برای شرکت‌های هوپیمایی به دلیل جایجایی بین دو فرودگاه امام خمینی (ره) و مهرآباد به وجود می‌آورد، محدودیت‌های ناشی از تحریم اعمال شده از سوی آمریکا،ی‌ها، محدودیت ورود قطعات و تجهیزات در این حوزه و لزوم بازنگری در این رابطه، توجه هرچه بیشتر به مقررات و بخشنامه‌ها و نیز لزوم تغییر برخی مسائل در این رابطه بخشی از مواردی بود که در این نشست مطرح شد.علاوه بر این مقرله مربوط به عوارض‌های متعددی که به بلیت‌ها وضع شده است و دستگاه‌هایی از جمله شهرداری و هلال‌احمر را بدون این‌که خدماتی ارائه دهند در برمی‌گیرد، کمبود نقدینگی در صنعت هوپیمایی کشور که منجر شده شرکت‌ها به سمت فروش چارتری پیش روند، زیان شرکت‌ها در خصوص زمین‌گیر شدن هوپیمایان یولوف، زیان شرکت‌های هوپیمایی یابت پرواز به مناطق غیراقتصادی و نرخ‌های تکلیفی که در طول برنامه چهارم و پنجم توسعه وضع شده است، مشکلات کمبود ناوگان از سوی شرکت‌های هوپیمایی، وجود مالیات بر ارزش افزوده در خصوص بلیت‌ها … از دیگر مسائلی بود که در نشست مدیران هوپیمایی کشور با وزیر راه و شهرسازی مطرح شد.

آگهی ناسیس شرکت با مسئولیت محدود کاسپین گاز تکین کمپسنان

در تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۰۲ به شماره ثبت ۱۵۷۶ به شناسه ملی ۱۴۰۰۸۰۲۵۸۱۳ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت: انجام امورات اولیه کشتی گاز ساختمان درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود
مرکز اصلی: استان گلستان ، شهرستان گیشنان ، بخش مکرزی ، دهستان جعفریابی غربی ، روستا خواجه نقش، خیابان ساحل شمالی ، بن بست شهید عبدالجلیل کرد ، پلاک ۰۰ ، طبقه اول کدپستی ۴۸۹۵۱۱۹۷۸۸ سرمایه شخصیت حقوقی شرکت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم سعیده کلته به شماره ملی ۰۲۱۶۷۱۰۲۱۶۸۰۲۱۶۸۰۲۱۶۸۰ دارنده ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای صادق نیازی به شماره ملی ۰۳۵۵۴۸۰۳۵۵۴۸ دارنده ۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم سعیده کلته به شماره ملی ۰۲۱۶۷۱۰۲۱۶۷۱۰۲۱۶۷۱ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای صادق نیازی به شماره ملی ۰۳۵۵۴۸۰۳۵۵۴۸ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، پروات ، قراردادهای، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء صادق نیازی مدیرعامل و رئیس هیات مدیره و عضو هیات مدیره همراه یا مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانشار آفرینش جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

۳۳۹۱- اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گلستان
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری بندر ترکمن (۳۴۴۶۴۷)

آگهی تغییرات شرکت مدیریت سرمایه واد پویا سهامی خاص به شماره ثبت ۳۳۳۴۸۹ و شناسه ملی ۱۰۱۰۳۶۳۹۴۸۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۱۶ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت هشت حسابداران رسمی با شناسه ملی ۰۱۹۶۷۸۶۱۰۱۰۱۰۱۹۶۷۸۶ بعنوان بازرس اصلی و حسین علی رحیمی به شماره ملی ۰۳۲۲۲۰۸۰۳۱ بعنوان بازرس علی البدل به مدت یکسال مالی انتخاب گردیدند.

۲۴۹۷- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۳۴۴۴۹۵)

آگهی تغییرات شرکت ارغوان گستر عقیق سهامی خاص به شماره ثبت ۴۷۸۱۰۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۱۹۰۱۷۷

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۲۵ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
- مولود گرشاسبی به شماره ملی ۰۰۸۳۶۰۳۴۷۶ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و سمیرا سلطان پور به شماره ملی ۰۰۷۴۱۸۲۱۹۶ به سمت رئیس هیئت مدیره و شقایق رحمانی کرکوندی به شماره ملی ۰۱۷۷۹۰۹۰۳۰۷ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند...
- کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، پروات ، قراردادهای و عقود اسلامی با امضای مدیر عامل منفردا همراه یا مهر شرکت معتبر می باشد .

۲۴۹۹- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۳۴۴۴۹۷)

شورای عالی کار با دستور کار

«افزایش حق مسکن» تشکیل می شود

شورای عالی کار با دو دستور کار «افزایش حق مسکن کارگران» و «اصلاح آیین دادرسی» بر گزار می شود و موضوع بازنگری در دستمزد امسال در دستور کار قرار ندارد.
به گزارش مهر، شورای عالی کار به عنوان شورای فرابخشی با حضور نمایندگان کارگری، کارفرمایی و دولت با دستور کار «افزایش حق مسکن کارگران» و «اصلاح آیین دادرسی» تشکیل جلسه می‌دهد.
پیش از این نیز حاتم شاکرمی، معاون روابط کار و وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی از افزایش حق مسکن کارگران و بررسی میزان افزایش آن در نشست هفته جاری شورای عالی کار خبر داده بود.

به گفته شاکرمی، افزایش حق مسکن به عنوان یکی از پارامترهای فیش حقوقی هر چند ناچیز است، اما در افزایش مزد می‌تواند موثر باشد.

بر اساس این گزارش، افزایش میزان حق مسکن کارگران در صورت تصویب و نهایی شدن در شورای عالی کار باید برای اجرایی شدن به تصویب هیأت وزیران برسد. در حال حاضر میزان حق مسکن کارگران ماهیانه ۴۰ هزار تومان است که آخرین بار در سال ۹۵ با افزایش ۲۰ هزار تومانی به ۴۰ هزار تومان رسید.



بهای وام مسکن ارزان شد

در ماه گذشته هر ورق از اوراق تسهیلات مسکن حدود ۵۳ هزار تومان داد و ستد می‌شد اما با اینکه در هفته گذشته قیمت هر سته تا ۶۱ هزار تومان هم بالا رفت، قیمت اکثر این اوراق حدود ۵۶ هزار تومان است.
به گزارش فارس، در ماه‌های گذشته با ایجاد رکود نسبی در بازار مسکن، هزینه وام مسکن کاهش یافت و برای مدت زمانی حدود قیمتش ۵۳ هزار تومان بود اما این قیمت‌ها با گذشت یک دوره زمانی با رشد مواجه شد.
در هفته گذشته قیمت اوراق تسهیلات مسکن بانک مسکن تا ۶۱ هزار تومان هم رسید اما امروز در فرابورس ایران تا لحظه انتشار این گزارش، قیمت‌ها از ۵۴ هزار تا ۵۷ هزار تومان شناور بود.

قیمت امتیاز تسهیلات مسکن بهمن ماه سال ۱۳۹۵ حدود ۵۴ هزار و ۹۰۰ تومان و قیمت تهه اسفند ماه ۱۳۹۵ معادل ۱۰۰۰ تومان گران‌تر است.
همچنین قیمت هر ورق از اوراق تسهیلات مسکن فروردین ماه سال ۱۳۹۶ معادل ۵۶ هزار تومان و قیمت تهه آذر ماه سال جاری ۵۷ هزار و ۲۰۰ تومان بود. مابقی اوراق نیز عمدتا در قیمت حدود ۵۶ هزار تومان معامله می‌شوند.
در این گزارش با توجه به قیمت هر ورق از اوراق تسهیلات مسکن به مبلغ ۵۶ هزار تومان، هزینه وام مسکن برای قشرهای مختلف محاسبه شده است.
بر این اساس، با توجه به اینکه زوج‌های تهرانی برای دریافت وام ۱۰۰ میلیون تومانی مسکن باید ۲۰۰ برگه تسهیلات مسکن خریداری کنند، آن‌ها باید ۱۱ میلیون و ۱۰۰ هزار تومان صرف خرید این ۲۰۰ برگ کنند. به این مبلغ با احتساب ۲۰ میلیون تومان وام جعاله که بابتش باید ۴۰ برگ تهه خرید بهادار ۵۶ هزار تومانی خرید، دو میلیون و ۲۴۰ هزار تومان اضافه می‌شود. در نتیجه در مجموع باید برای دریافت ۱۲۰ میلیون تومانی مسکن، حدود ۱۳ میلیون و ۴۴۰ هزار تومان صرف شود.

آگهی

اینجناب محمد خراسانی مالک ۳ دانگ مشاع از ۶ دانگ مشاع پلاک ثبتی ۹۲/۲۷۲ واقع در قریه جابان به نشانی شهرستان دماوند روستای جابان موضوع سند /اسناد مالکیت شماره ۴۰۵۴۵، صادره به تاریخ ۱۳۴۵/۱۱/۲۱ متقاضی تعیین بستر و حریم رودخانه /سبل نههر درداخل و مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم و حسب اعلام امور آب دماوند بر اساس مقررات جاری تعیین بستر و حریم منوط به مراجعه کلیه مالکین مشاعی به امور آب و تکمیل پرونده می باشد لذا از کلیه سالکین مشاعی تقاضای می شود با دردمت داشتن مدارک مالکیت خود ظرف مدت ۱۰ روز از مدت انتشار آگهی به امور منابع آب دماوند به نشانی دماوند گیلاند بلوار آیت الهه خامنه ای رویروی سان ورزشی ولیعصر(عج) مراجعه نمایند بدیعی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مدت مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران (امور آب دماوند) نبوده و بستر و حریم اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم الرعایه میباشد.

تاریخ انتشار نوب اول: ۱۳۹۷/۱۰/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۱۰/۲۳
امور منابع آب دماوند
ش-۳۰۵۸/۹۷

دادنامه به شماره پرونده ۱۹-۱/۷۳۲

خواهان:فاطمه صفری بختیاری-محمدرضا پازوکی دهفتیان، آدرس:پاکدشت-خیابان شهید حسینی نیش کویچه فوطاسلو دفتر وکیل فرزادکشت -دراگستر -خواننده:اکبر خیدرست آدرس:میحول المکانی - خوانسته:مطالیه مهریه - به تاریخ ۱۳۹۷/۸/۲۴ در وقت مقرر،جلسه دادگاه به تصدی امضاء کننده زیر تشکیل و پرونده کلاسه فوق تحت نظر است دادگاه با عنایت به اطلاف پرووردگارااعلام ختم رسیدگی ویا شور وتبادل نظر با اعضای شورا به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید.

رای شورا

در خصوص دادخواست فاطمه صفری بختیاری-محمدرضا پازوکی دهفتیان بطرفیت علی اکبر حیدری ویخوانسته مطالیه مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ تومان وجه یک ققره به شماره ۰۷۸۷۸۴۰(ح/ب)جه احتساب هزینه ها وحسرات تاخیر تادیه واجرائی حکم به عنوان خواسته به شرح دادخواست تقدیمی وبدین شرح تقدیم شده که خوانده دعوی موجب سفته های مذکور تعهد به پرداخت وجهی معادل خواسته شده است که تاکنون اقدامی معمول ندانسته لذا خوانای محکومیت وی می باشم ایراد وااعتراض از ناحیه خواننده به عمل نیامده وجه اصل سفته ها در بد دادرنده حکایت از صدور بلیت صادر کننده عدم استصباح بقاء دین نیز استغفار از مدیونیت را تا زمان حال به ذهن مخایر می سازداصل عدم نیز عدم پرداخت دین از ناحیه خواننده امضاء دارد بر علیه یادانگه دادعوی را وارد دانسته ومستندا به مواد ۳۰۹ قانون تجارت و مواد ۱۲۵۷-۳۰-۳۱۵ قانون مدنی و۱۹۸-۵۲۲-۵۱۹ قانون آیین دادرسی مدنی حکم به محکومیت خواننده به پرداخت مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰ تومان بابت خواسته مبلغ ۷۵۰۰۰۰۰۰ ریال بابت خسارت دادرسی به تساری در حق خواهان می صادر واعلام می دارد.خسارت تاخیر تادیه از تاریخ دادخواست ۹۷/۵/۱۵ لغایت اجرای حکم بر اساس نرخ تورم محاسبه ودر حق خواهان پرداخت خواهد شد رای صادره بطلان و ظرف ۱۰روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در مهین شعبه شورا وپس از آن ظرف ۲۰روز قابل تجدیدنظر خواهی در دادگاه های عمومی وحقوقی محل می باشد.

قاضی شورای حل اختلاف شهرستان پاکدشت
ش-۳۵۴/۹۷

دادنامه به شماره پایگانی۹۷۰۸۲۱

خواهان:خانم فاطمه قاسمی فرزند مجتبی با وکالت خانم سمیرا ایران نژاد فرزند احمد به نشانی استان تهران -شهرستان پاکدشت- شهر پاکدشت -میدان معلم- انتهای بلوار دادگستری- جنب اداره ارشد- ط منگکف -دفتر وکالت ایران نژاد - خواننده:آقای سعید نصیری به نشانی میحول المکانی - خوانسته:مطالیه مهریه - به تاریخ ۱۳۹۷/۸/۲۴ در وقت مقرر،جلسه دادگاه به تصدی امضاء کننده زیر تشکیل و پرونده کلاسه فوق تحت نظر است دادگاه با عنایت به اوراق ومحیطوات پرونده ختم رسیدگی را اعلام ویا استعانت از ذات حضرت بارینعالی به شرح زیر مبادرت به صدور رای می نماید.

رای دادگاه

در خصوص دادخواست فاطمه قاسمی به طرفیت سعید نصیری به خواسته ۴۰ عدد سکه طلای تمام بهار آزادی وحق الوکاله وکیل وحق تعرفه قانونی وپرداخت هزینه دادرسی در حق صندوق دولت بابت مهریه،مبلغ ۱/۴۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال،نظری به توضیح خواهان به اینکه مهریه را برابر سند نکاح از خوانده طلب دارد با اینحال از از پرداخت آن خودداری نمینماید؛ویا توجه به اینکه خوانده با وجود ابلاغ دادعوی را وارد دانسته ومستندا است دادگاه حاضر نشده است ولاچیه هم در پاسخ ارسال نکرده است؛ ویا عنایت به اینکه دعوی ومستند آن(که تصویر مصدقی از سند نکاح به شماره ۲۰۷۵ پیوست دادخواست میباشد وثناش از عندالمطالیه بودن مهریه دارد)مضمون از هرگونه ایراد بمانی مانده است؛بنابراین به جهات یاد شده با احراز اشتغال ذمه خواننده، دادگاه دعوی خواهان را موجه دانسته؛به استناد مواد ۱۰۸۲-۱۲۵۷-۱۲۵۸ بند ۲ از قانون مدنی وماده ۱۹۸ از قانون آیین دادرسی مدنی خواننده را به پرداخت ۴۰ عدد سکه طلای تمام بهار آزادی وحق الوکاله وکیل بابت اصل خواسته در حق خواهان وپرداخت هزینه دادرسی در حق صندوق دولت محکوم مینماید.وصول هزینه دادرسی برابر ماده قانون حمایت خانواده به زمان اجرای حکم موقوف شده است. رای صادره غیای بوده ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این در این دادگاه وپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر خواهوی در دادگاه، تجدیدنظر استان تهران میباشد.

رئیس شعبه دوم حقوقی پاکدشت – پور حسن
ش-۳۵۵/۹۷